OTYET

OB UCMONMHEHUWN YYPEXOEHUEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENILHOCTU

KOdbl
dopma no OKY[) 0503737
Ha 01 siHBapsi 2023 r. [ara 1/1/2023
Yupexaenve MOY "Bepe3oBCkuit NONUTEXHNYECKUI TEXHUKYM" no OKMO
O6ocobneHHoe nogpasaenexHue
YupeauTens MuHucTepcTBo obpasosaHus Kysbacca no OKTMO
no OKMo 97780418
HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBs-
IOLLEero NONHOMOYMS yupeauTens naea no BK| 012
Bwua dhuHaHcoBoro obecnevyenus (4eaTensHoCTM) 4.cybcmans Ha BbINOMHEHWe rocyAapCTBEHHOrO (MyHULIMNANbHOrO) 3aaaHnst
MeproanyHOCTb: KBapTarbHasi, rogoBas
EnnHnua namepenus: py6 no OKEN 383
1. Jloxoabl yupexaeHus
Kon Kon VTBepKaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHayYeHnin Cyma
HaumeHosaHue nokasarens CTpo- | aHamu- ”“aHOBb'XM yepes nuuesble yepes 6aHKoBCkVe yepes kaccy HekaccoBbIMU Toro OTKIOHEHUs!
Kkn MK HasHayeHun cyeta cyeta YUpeXAeHust onepauusmm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

HoxopAb! - Bcero 010 58,889,633.69 58,889,633.69 - 58,889,633.69
[OXOAbl OT OKA3AHUA MNATHBIX YCNYT (PABOT),
KOMMEHCALIM 3ATPAT 040 130 58,889,633.69 58,889,633.69

58,889,633.69




2. Pacxopabl yupexaeHus

Popma 0503737 c.2

HaumeHoBaHuWe nokasatens

Koa
cTpo-
Ku

Koo
aHanu-
VKN

YTBEpXAEHO
NnaHoBbIX
HasHayeHui

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Yyepes nuuesble
cyeTa

yepes 6aHkoBCkue
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HekKaccoBbIMU
onepaunaMmu

nToro

Cymma
OTKIOHEHUS!

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogbl - Bcero
B TOM yucne:

200

58,889,633.69

58,889,633.69

58,889,633.69

PACXO[b! HA BbIMNATbI MEPCOHANY B LIEENAX
OBECMNEYEHUA BbINMOMHEHNSA ®YHKLIA
rOCYAAPCTBEHHbLIMU (MYHULIMMATBHBIMU)
OPTAHAMW, KASEHHBIMU YYPEXOEHNAMU,
OPTAHAMW YTMPABEHUA TOCYAAPCTBEHHbIMU
BHEBIOMKETHLIMY ®OHOAMU

(ctp. 110 + cTp. 130)

100

46,030,920.37

46,030,920.37

46,030,920.37

PACXO[b! HA BbIMNATbI MEPCOHANY KA3EHHbIX
YYPEXOEHNN
(ctp. 111 + cTp. 112 + c1p. 113 + cTp. 119)

110

46,030,920.37

46,030,920.37

46,030,920.37

DoHA onnaTtkl TpyAa y4pexaeHui

111

35,365,112.76

35,365,112.76

35,365,112.76

BaHockl N0 06s13aTeNLHOMY COLMansHOMY CTPaxoBaHMio
Ha BbINNaTkI NO onnate TpyAa paGoTHUKOB U UHblE
BbINNaThl PaGOTHUKAM yUpeXaeHUi

119

10,665,807.61

10,665,807.61

10,665,807.61

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECTMEYEHWNSA FOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBLIX) HY>K[

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

12,531,263.90

12,531,263.90

12,531,263.90

MHBIE 3AKYTKN TOBAPOB, PAEOT W YCNYT ANA
OBECTMEYEHWNSA FOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBLIX) HY>K[

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 247)

240

12,531,263.90

12,531,263.90

12,531,263.90

Mpouyasi 3akynka ToBapos, paGoT u ycryr

244

4,792,885.00

4,792,885.00

4,792,885.00

3akyrka aHepreTU4ecknx pecypcos

247

7,738,378.90

7,738,378.90

7,738,378.90

MHBIE BIOKETHBIE ACCUTHOBAHWSA
(ctp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

800

327,449.42

327,449.42

327,449.42

YMJIATA HAJIOFOB, CEOPOB W MHBIX MNATEXEN
(ctp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

327,449.42

327,449.42

327,449.42

Ynnara Hanora Ha MMyLLEECTBO OpraH13aLuin 1
3eMenbHOro Hanora

851

327,449.42

327,449.42

327,449.42

Pe3ynbTart ucnonHenus (aeduumnt / npoduuur)

| 450 |

X




3. UcTtouyHukmn domHaHcMpoBaHus geduumTa CpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c.3

Koa

Koo

YTBEpXAEHO

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWM

Cymma
HaumeHosaHue nokasatens CTpo- | aHanu- NnaHoBbIX 4Yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMM Toro OTKIOHEHNs
K1 TMKK HasHayeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHukmn hbmuHaHcMpoBaHus aecduumTa cpeacTs - BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTPp.
820 + cTp. 830)
B TOM uucne: 500 -
8HYMpPEeHHUE UCMOYHUKU
13 HUX: 520 -
[suxeHue 0eHexXHbIx cpedcme 590 X -
NoCTyMNneHne AeHeXHbIX CPeACTB Npoune 591 510
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610

BHewHue ucmouyHuk
N3 HUX:

620




®opma 0503737 c.4

Koa

Koo

YTBEpXAEHO

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Cymma
HaumeHosaHue nokasatens CTpo- | aHanu- NnaHoBbIX 4Yepes nuueBble yepe3 GaHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMM Toro OTKIOHEHNs
K1 TMKK HasHayeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3smeHeHue ocmamkos cpedcme 700 X - - -
yBenM4eHne oCcTaTkoB CPEACTB, BCEro 710 510 - 58,889,633.69 - 58,889,633.69 X
yMeHblLLIeHNe 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 58,889,633.69 58,889,633.69 X
U3meHeHUe ocmamkoe no 8HympeHHUM
o6opomam cpedcme yupexdeHust
B TOM uucne: 730 X - - -
yBemnnYeHne OCTaTKoB CPEACTB YUpexaAeH!s 731 510 - X
YMEHbLLIEHNE OCTaTKOB CPEACTB YUPEXKAEHUs 732 610 - X
U3meHeHUe ocmamkos no 8HympeHHUM pacyemam
B TOM uucne: 820 X - - Z
yBENUYEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam (KT
030404510) 821 -
YMeHbLLIEeHNe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTtam ([T
030404610) 822 -
U3meHeHUe ocmamkoe pac4yemos o 8HympeHHUM
npusneyeHusm cpedcme
B TOM uucne: 830 X - - -
yBenuyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NpUBMEYEHIO
ocTaTkoB cpeacTts (KT 030406000) 831 -

YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
npvBneyeHuto octatkos cpeacts (At 030406000)

832




4. CBepeHus o BO3BpaTax oCTaTKkoB cyﬁcup.uﬁ U pacxoaoB npouwrnbixX nert

Mpov3seseHo Bo3BpaToB
Koa Koo
HaumeHoBaHue nokasatens ctpo- | aHanu- Hepes Hepes Hepes HEKACCOBBLIMU
b Tk nuessble 6GaHKoBCKMe kaccy uToro
onepaunamu
cueta cueta yupexaeHns
1 2 3 4 5 6 7 8
BoaspauwjeHo ocmamkoe Cy6cuduli npowsibIX iem,
ecezo 910 X
BosspaujeHo pacxodoe npowrbix nem, 8ce2o 950

PykoBoauTens

(noanucek)

naBHbIl GyxranTep
(noanuce)

WcnonHutens

PykoBoguTens ¢puHaHcoBO-
9KOHOMUYECKON CRyK6bl

(pacumdpoBka noanucu) (noanuce) (pacumdpoBka noanucu)
(pacumdpoBka noanucu)
L 6
(HaumeHoBaHue, OIPH, MHH,KIMM, mecToHaxoxaeHue )
PykoBoauTtens
(yNORHOMOUEHHOE NNLio) (BOMmKHOCTb) (noanwuce) (pacumdpoBka nognucu)
(BOMKHOCTb) (noanuce) (pacumdpoBka noanucu) (TenecboH, e-mail)




